



Kære medlemmer

Sdr. Felding, den 23. juni 2023.

Den langvarige periode uden nedbør har sat sig sine spor på vor golfbane, med meget tørre fairways. Greens og teesteder er det lykkedes at holde grønne med vanding, og lige nu er alle **greens blevet vertikalskåret** med forventning om, at dette kan forbedre kvaliteten og højne hastigheden.

Indenfor kort tid vil der blive påbegyndt en del gravearbejde på banen, idet der på nogle huller bliver etableret **fairwayvanding** på en sådan måde, at vi kan vande arealer fra forgreen og tilbage på fairways.

Der er tale om en omkostning på ca. kr. 150.000 til materialer, hvor til kommer arbejdet med nedlægningen. Til dette arbejde vil vi gerne bede om nogle frivillige hjælpere, så den samlede omkostning kan holdes på et forsvarligt niveau.

Det er tanken at gennemføre dette anlægsarbejde i to omgange – første del nu og i efteråret og anden del i det kommende forår, så arbejdet kan være afsluttet til sæsonen i 2024, og vi dermed kan opretholde større grønnere arealer på de centrale områder på banen.

Vor træner – Morten Thuen – har nu haft sit virke i Åskov Golfklub i ca. 3 måneder, og vi må konstatere at efterspørgslen efter træning har været moderat. Det betyder, at der fra 1. juli laves en ændring i Mortens tilstedeværelse i klubben, således han fremadrettet kun vil være i klubben hver onsdag, hvor der vil være afsat tid til juniortræning fra kl. 16.15 – 17.00 og begyndertræning fra kl. 17.00 – 18.00.

Juniorudvalget vil desuden varetage træning for juniorerne hver torsdag fra kl. 17.00 – 18.00, og begynderudvalget vil også være behjælpelig for begyndere, som ikke har mulighed for at deltage onsdag.

I forbindelse med ændringen vil Morten fremadrettet tilbyde **gratis gruppetræning** for hold af 5 deltagere, og tilmelding til disse hold bliver i GolfBox, hvor de enkelte holdtilbud bliver opslået som turneringer.

Når de første opslag er på plads, udsendes information via GolfBox.

Som vi tidligere har oplyst, har vi desværre måttet realisere en vis medlemstilbagegang i 2023, idet vi endnu ikke har haft de seneste års tilgang af nye medlemmer.

Lige nu er der 456 medlemmer, så hermed endnu en opfordring til jer alle om at give en hjælpende hånd med at tilføre medlemmer i Åskov Golfklub. Husk det er reelt beset hjælp til selvhjælp.

Vi nærmer os nu halvårsskiftet, og der er netop udsendt opkrævninger på **2. rate af årskontingentet** for 2023, som forfalder til betaling den 1. juli 2023. Vi vil gerne opfordre alle, som endnu ikke har tilmeldt til automatisk betaling via pbs, til at tilmelde denne betalingsform. Der er en betydelig gebyrbesparelse for klubben, og desuden en stor hjælp i forbindelse med bogføring og opfølgning.

Alt i alt udvikler vor **økonomi** sig tilfredsstillende, og der forventes et årsresultat på den gode side af det budgetterede, også med de beskrevne udgifter til udvidelse af vandingsanlæg m.m.

Vi må ændre lidt på vor **organisation i klubben**, idet kasserer Erik Thomsen har ønsket at blive fritaget for bestyrelsesarbejdet, og i stedet indtræder Gert Hartvigsen, der er valgt som suppleant, i bestyrelsen.

I den forbindelse er baneudvalget overtaget af Preben Strand og økonomifunktionen er et samarbejde mellem vor klubsekretær og undertegnede.

Afslutningsvis ønskes alle en god og aktiv golfsommer – den er da startet meget solrigt.

Lad os hjælpe hinanden med at passe godt på banen – ingen vogne og køretøjer tæt på greens og tee-steder. Læg græstørv på plads, ret nedslagsmærker op på greens og hold banearealet ordentligt og ryddeligt.

På bestyrelsens vegne

Kristian Hansen – formand